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Basın Açıklaması 
Eğer Gerçekten Allah’tan Başkasına Boyun Eğmeseydiniz, Durum Kesinlikle Böyle Olmazdı!  

 
Sudan Devlet Başkanı Ömer El Beşir, “El Cezire eyaleti Veddül Haddad bölgesindeki kitlesel gösteriler, hain ve ajanlara 

yanıttır... Kibir ve sömürgecilik güçlerine boyun eğmeyiz, çünkü bizimle savaşıyorlar. Onurumuza, saygınlığımıza, dinimize 
sadığız. Buğday, dolar veya Euro karşılığında bunları satmayız.” dedi. Aynı eyaletin Batı Sidira köyünde yaptığı 
toplantıda ise “Sahabe döneminde insanlar ağaç kabukları yediler...” şeklinde konuştu. 

Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz ve bu ümmetin milyonlarca evladı bu açıklamalar karşısında dilimiz 
tutularak şaşkın bir halde soruyoruz: 

• Öyleyse rejimin maruz bıraktığı zillet ve açlıktan sonra saatlerce ekmek, akaryakıt ve para kuyruğunda 
bekleyen başkent ve diğer kentlerdeki bütün bu öfkeli kalabalıklar hain ve ajan mı? Gerçek hain, Allah’a, Rasûl’üne 
ve inananlara ihanet eden, ülkeyi otuz yıldır küfür sistemi ile yöneten, Amerika’nın talimatıyla ülkeyi güney ve 
kuzey diye ikiye bölen, geri kalan toprakları da parçalamak için ortam hazırlayan, ülke zenginliklerini Uluslararası 
Riba Fonu’na peşkeş çeken yöneticilerdir. Ülke ve halkı, nesli ve ekini yok eden IMF reçetelerine boyun eğdiren 
kişidir hain... Daha da kötüsü, sömürgeci kâfir Batı sistemleriyle yönetilmesi sonucunda bu geçim sıkıntı zuhur 
etmiştir.  

 Kim Benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka onun için“  وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أعَْمَى

sıkıntılı bir geçim vardır. Ve kıyamet günü onu, kör olarak haşredeceğiz.” [Taha 124] Eğer gerçekten Allah’tan 
başkasına boyun eğmeseydiniz, durum kesinlikle böyle olmazdı! 

• Onur ve izzet, yönetiminizden hoşnut olsun diye Amerika’ya yalvarmak mı? Beyaz Saray’a heyet üstüne heyet 
göndermek mi? Beyaz Saray sizden razı olmadığı için aşağılık bir şekilde Rusya’dan koruma talep etmek mi? Yoksa 
Allah’ın, yönetim, politika, ekonomi ve diğer hayat sistemlerinde Şeriatını büsbütün uygulamadıkça bizden razı 
olmayacağını unutuyor muyuz? Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyuruyor:  
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 İnsanlar kızsa dahi Allah’ın“  إِل

rızasını arayan kimseyi Allah, insanların şerrinden korur. İnsanların rızasını Allah’ın gazabıyla arayan kimseyi 
de Allah insanlara terk eder.” 

•Peki, buğday veya dolar karşılığında satmayacağımız bu din nerede? Bu rejim bir gün bile olsun İslam’a göre 
yönetti mi? İslam, sıradan Müslüman evlatlarını kandıracağınız sloganlardan ibaret değil. İslam’da yönetim sistemi, 
cumhuriyet, krallık ve insanların hayatını cehenneme dönüştüren diğer insan yapımı sistemler değil, Nübüvvet 
metodu üzere Hilafettir. İslami sistem, adalet ve merhamettir. Yeter artık aldattığınız. Ancak kendinizi 
aldatabilirsiniz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 Bunlar Allah’ı ve müminleri aldatmaya çalışırlar. Oysa sadece“  وَالَّذِينَ آمَنُوا وَمَا يَخْدَعُونَ إِلََّّ أَنْفُسَهُمْ وَمَا يَشْعُرُون  يُخَادِعُونَ اللَّهَ 

kendilerini aldatırlar da farkında değillerdir.” [Bakara 9] Sahabe ağaç yaprakları yediler sözüne gelince, bu konuda 
hepsi öyleydi. Kıtlık zamanında sahabe karnına taş bağlayınca Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem de taş bağlamıştı. 
Peki, siz kriz zamanlarında ümmet ile aynı mısınız? Kaldı ki bu krizler sizi ürününüzdür. IMF şartlarına boyun 
eğmenizden kaynaklanıyor. Bununla çarpık iktidar koltuğunda kalmaya tevessül ediyorsunuz. 

Son olarak rejim ve dayanaklarına diyoruz ki: Sefalete maruz bıraktığınız bu ümmet konusunda Allah’tan 
korkun. Hem korkmuyorsunuz hem de haklarını aramak için sokaklara döküldüklerinde insanların üzerine kurşun 
yağdırıyorsunuz. Onlar savunmasız ve silahsızdır. Yetmedi onları ajanlık ve ihanetle suçluyorsunuz. Hâlbuki onlar, 
insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmetin evlatlarıdır! Yakında İnşallah hak, sahiplerine iade edilecek, vakti 
zamanı gelen Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet ile yeryüzünde Allah’ın adaleti egemen olacaktır. 
Hilafet, ceberut saltanattan sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır buyuran Rasûl SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in müjdesidir. İşte çalışanlar bunun için çalışsın. 


